co qd s. et ad
muc. imaricū scū. q. illud nū scū. & et ita s̄t̄re. & iste nō
sc̄t̄et capitulus p̄t̄es. si p̄cūs s̄t̄cūsa. et d̄ h̄c̄ dies
s̄q̄ s̄s̄ma nocturnio. si quid si d̄ns nō uult agno-
scere. & o nūne potinē lla salli enī sc̄t̄e cō pelli amāor
i uide ibquo erit. ar. ff. d̄ arbit̄s. l. m. & i. ul. q. acto;
pot̄r̄ altū conūtere s̄vindicare. s. nūquid abūcio por-
m̄c ip̄i litigantes ire s̄ba quo in dīce et nō s̄bōnō et
salte in cōdōra. ita q̄ s̄m̄a abūlo uide latu teneat ul-
n̄ s̄quid nō tenebit s̄m̄ata. & nō suo uirtice laru. & o
forte nō tenebit. qm̄ m̄p̄t̄ voluit qd̄ d̄m̄ c̄t̄ coḡcō et
d̄minatio istius ec̄c. & aliis uide abūf. pl̄ib̄i nūle ag-
cōmet uas. ne ad qd̄m̄ uidec̄. nōc. ar. ff. d̄ d̄dict̄ et de-
am̄ ita. sc̄t̄. ar. ff. d̄ uide am̄ p̄t̄o et. ar. &. d̄ p̄act̄
m̄c. tam̄ sup̄to. l. ul̄e et. & d̄ com̄ p̄sac. q̄ labeo. s̄ḡ. &
fēd̄int & legem fēgit. m̄ nō d̄ teneip̄o uir. q̄ s̄m̄ e. uic
e. do logi. q. o. nō d̄n̄bū. nam̄ qui nō facit q̄ d̄. & id si
c̄ in illi. uic ff. d̄ reg. uic. q̄ nō fūiat. q. ar. & diu d̄is. et

circopates sunt nec*ij*. scribendum
in*strō* in*uestiture* et non ali*n*e
quod ex*egit* et*tur* s*litatis* i*m̄pnia*
cum d*n̄i* ali*s* testib*o* i*nducit* i*w*
ter possit co*n*im*p* force pecc*in*
ul*odio* ul*ḡia* que no*ē* suspic*an*
ta*mpib*o. Si*nsim* dic*et* f*h*
ad*nō* det*ur* d*fensio* u*as* il*lio* qui
aff*ert* i*st* i*n* et m*lomb*ar*qua*
l*iter* quis se*de* fe*u*. de*l*. te*cartis*
et au*fer* et*er* d*n̄o* qui i*uitatē* no*uit*
uit. et in*iquū* er*it* si aliqu*is* ex
tono su*o* cum d*omi* i*est* defen*sio*
ex*ordine* cum*u* a*sallus* non
possid*at*. Not*ai* d*ē* q*d̄* re*o*i
controversia que i*nter* d*n̄i* et
u*as*. or*itur*. si*par*es i*uitatē* no*uit*
om*imō* cog*it* debere ad*nō* et pi*b*
by*d̄ie* i*uitatē*. q*d̄* si*dicant* se
ne*scere* cum*sciant*. et u*as*. postul*at*
d*n̄s* cog*et* eos i*urare* et dic*et* i*nt̄a*
tem ut*e*. d*ō* testib*o*. si*q̄i*. et m*lō*
bar*te* offic*io* i*udicis* i*uit* i*nt̄ex*
un*us* et*c*. et*qualit̄* quis se*defe*
te*te*. si*qualis* q*c̄* c*ā* i*e*. d*ō* testib*o*
ut*qui* q*c̄* et*l*. ult*er*. Cum datur
t*om̄* no*defensio* de*in* i*uestitura*
a*se* f*ea* i*urare* d*ō* se*in* i*estitut* am*on*
non fec*isse*. cum*u* d*a*f*sucessor*
for*ci* i*us* i*urare* d*ō* se*no* cre*de* i*ue*
st*itu* i*scām* e*c* ab*anc*cessore suo
si*qua* i*uestitura* f*ea* e*c* d*icitur*
se*mp* d*ō* no*lare* d*n̄i* a*q*u*o* i*u*
i*estitura* f*ea* d*ō* c*ū* m*lti* i*dis* i*serpet*
s*ac̄intum* l*rditariu* a*p*ncipali*l*
s*ac̄into*. ut*e*. d*ō* reb*are*. et*uit*. i*u*
g*nalit̄* et*uit* b*les* d*tutor* qui*uit*
q*ac*edit*et* ext*im*at*ut*. i*e*. d*ō* i*ura*.
ca*ll*. ii. d*ō* sc*ia* ei*si* i*urare* d*ō*
n*ō* d*alieno* f*eo*. cum*u* in*iquū* sit
u*ir*. n*re*te*alieno* f*eo* h*ies* u*el* suc*cessor*
n*ec*et*filius*. ut*sc̄. r*eu*amo*.
l*mare* ell*us*. s*r* d*nu* i*repit* m*lōb*
q*pl* fil*us* m*inore* i*uit* b*at* q*p̄*
p*ē* i*u* i*urare* d*ō* p*ense* p*remiū*
f*uisse* d*ebitor* *em*. ut*mlomb*ar*q̄*
lit*quis* se*defen*. de*l*. si*contig*it
t*decus* et
t*decorem* i*mp*
et*lautem* r*om̄* p*ncipis*
n*ichom̄* mag*u* ac*ce*
de*q̄* expurgatis*qb*rd*ā* erro*ri*
rib*et* in*iquis* quor*ū* d*am* sta